
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

6 

7 

3 

11 

10 

1 

2 

5 

9 

8 

4 

Nome 

NAC TEAM 

O LE VINCO O LE CAPOTO 

B ACADEMY 

I SOUC   

I CANI ARRABBIATI 

NC TEAM 

I FULMINATI 

PEDRO SEGA MOTOR BEER 

STAR TEAM 2 

STAR TEAM   

GABRIELLI MOTOR SPORT 

Classe 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

FUN 

FUN 

FUN 

FUN 

FUN 

Giri 

116 

116 

115 

115 

114 

114 

114 

113 

111 

110 

109 

Tempo Totale 

2:01:50.166 

2:02:51.330 

2:02:19.238 

2:02:45.949 

2:02:04.931 

2:02:07.055 

2:02:57.517 

2:02:21.557 

2:02:03.306 

2:02:03.879 

2:02:08.119 

Diff 

1:01.164 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

5 Giri 

6 Giri 

7 Giri 

Tempo Migliore 

1:00.542 

1:00.809 

1:01.358 

1:00.912 

1:00.762 

1:00.821 

1:02.045 

1:02.177 

1:02.207 

1:02.559 

1:01.739 

Nel Giro 

75 

60 

54 

25 

28 

54 

28 

68 

11 

48 

79 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:01.164 

Velocità  Media 

59,982 

Miglior tempo sul giro 

1:00.542 

Velocità Migliore 

62,436 

Giro Migliore di 

6 - NAC TEAM 
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Gara Kart 2 ore Endurance 

FUN + PRO 

GARA 

Gara (2:00:00 e 1 Giri) Iniziato a 19:43:10 

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km. 

15/04/2022 19:40 


